
 
 

MI Roads a.s. 
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČO: 17331099, DIČ: CZ17331099 

 

   

Změna během výstavby č. 1     

ze dne 4.12.2024 

Název stavby:                  TTV Výstupní Ústí n.L. DPmUL PDPS 

  

Číslo smluvního vztahu: 
MIROS24200361 

Název části stavby (PS, SO): SO 651, SO 661 

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 

změnu smluvní dokumentace. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín 

dokončení díla. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace:  Dle projektové dokumentace „Trakční trolejové vedení Výstupní, 

Ústí nad Labem“, zpracované v 03/2024 společností STOSMOL, s.r.o. (dále jen „DPS“), včetně všech příloh a 

součástí této DPS a společného povolení Drážního úřadu ze dne 29. 12. 2023, č. j. DUCR-78650/23/Ce, které 

nabylo právní moci dne 24. 1. 2024 v rozsahu určitých částí zde zmíněných objektů: SO 651 Trakční trolejové 

vedení Výstupní a SO 661 Trakční kabelové vedení Výstupní. 

Nové řešení:   

 

- viz. jednotlivé ZL č. 1-5. 

 

Zdůvodnění změny:  
 

- viz. jednotlivé ZL č. 1-5. 
 

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. 

 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne 

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:                               Jiří Hons 

  

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne 



 
 

MI Roads a.s. 
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČO: 17331099, DIČ: CZ17331099 

 

Cena díla dle smluvního vztahu bez. DPH: 8 785 266,06 Kč 

Ponížení/navýšení ceny díla bez. DPH: + 969 082,54 Kč 

Nová cena díla bez. DPH: 9 754 348,60 Kč 

   

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne 

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 20.12.2024 

Nový termín dokončení díla: 25.2.2025 

   

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Adam Hořejší 

Datum: Podpis: 

 

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Stanislav Jokiel 

Datum: Podpis: 

   

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Lukáš Spal 

Datum: Podpis: 

   

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):  

Datum: Podpis: 

   

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):   

Datum: Podpis: 

Příloha: Změnové listy ZL č. 1-5.   


